

LOHIKARI

Sonkajärven kunta

Ville Kamaja

p. 0406750042

ville.kamaja@sonkajarvi.fi

5.8.2025

[hinnat alv 0%]

Jouluvalaistus

tuote	sivu	koodi	koko	määrä	hintaa	yhteensä
Vaihtoehto 1						
Kierrätetty pylväskoriste Azur		IPL095W	2,30 m (k) x 0,70 m (l)	20,00	290,00	5800,00
Virtajohto	263	FY08+	1,5 m	20,00	5,00	100,00
Kiinnikesetti pylväskoristeille	272	FIX01		20,00	55,00	1100,00
					TOTAL	7000,00
Vaihtoehto 2						
Pylväskoriste Cascade	104	IPL151W	2,00 m (k) x 0,90 m (l)	11,00	570,00	6270,00
Virtajohto	263	FY08+	1,5 m	11,00	5,00	55,00
Kiinnikesetti pylväskoristeille	272	FIX01		11,00	55,00	605,00
					TOTAL	6930,00
Vaihtoehto 3						
Pylväskoriste Asia	128	IPL126W	1,50 m (k) x 0,60 m (l)	13,00	475,00	6175,00
Virtajohto	263	FY08+	1,5 m	13,00	5,00	65,00
Kiinnikesetti pylväskoristeille	272	FIX01		13,00	55,00	715,00
					TOTAL	6955,00

LOHIKARI

tuote	sivu	koodi	koko	määrä	hinta	yhteensä
Vaihtoehto 4						
Pylväskoriste Dandy Drapeau	98	IPL333W	2,00 m (k) x 0,90 m (l)	10,00	600,00	6000,00
Virtajohto	263	FY08+	1,5 m	10,00	5,00	50,00
Kiinnikesetti pylväskoristeille	272	FIX01		10,00	55,00	550,00
					TOTAL	6600,00
Vaihtoehto 5						
Pylväskoriste Cosy	110	IPL270W	2,00 m (k) x 0,90 m (l)	13,00	450,00	5850,00
Virtajohto	263	FY08+	1,5 m	13,00	5,00	65,00
Kiinnikesetti pylväskoristeille	272	FIX01		13,00	55,00	715,00
					TOTAL	6630,00

Toimitusehdot: Vapaasti varastossamme Nummelassa

LOHIKARI OY

Pasi Mikkola

09-565 77 511

pasi.mikkola@lohikari.fi